
 

 

 

 

 

SAYI   : 2023/671                                                                                      23.05.2023 

KONU : Basılı Evrak Fiyat Artışı. 

 

ODALARA (2023/54) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 16.05.2023 tarih 2023/60 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “Bilindiği üzere 5362 sayılı Esnaf 

ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununun 60. Maddesi gereğince Teşkilatımızın 

ve üye esnaf ve sanatkarlarımızın kullandığı her türlü evrak matbuanın, basımı, 

dağıtımı ve basılı evrakın fiyatını belirleme yetkisi; diğer kanunlardan doğan basım ve 

dağıtım yetkileri dışında münhasıran Konfederasyonumuza aittir. 

 

 Ancak 2022/23 sayılı genelge ile belirlenen basılı evrak satış fiyatlarının baskı 

hammaddesi olan kağıda ve baskı ücretlerine gelen zam nedeniyle 

Konfederasyonumuza olan maliyeti yükselmiştir. Bu bakımdan basılı evrakın satış 

fiyatlarının yeniden belirlenmesi zarureti doğmuştur. Bu zorunluluk nedeniyle evrak-ı 

matbua fiyatları 17 Mayıs 2023 tarihinden geçerli olmak üzere belirlenen fiyatlardan 

satılacaktır. 

 

 Birliklerimiz,  Konfederasyonumuzdan alacakları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını 

yönetim kurulu kararı ile en fazla % 50 oranında arttıracak şekilde belirleyecek ve 

belirlenen bu fiyatlardan bağlı odalarına vereceklerdir. 

 

 Odalarımızda da Birliklerden alacakları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yine 

yönetim kurulu kararı ile en fazla % 50 oranında artıracak şekilde belirleyecek ve 

belirlenen bu fiyatlardan üyelerine vereceklerdir. Ancak söz konusu oranlar azami 

oranlar olup alt teşkilatımız tarafından basılı evrak satış fiyatı belirlenirken esnaf ve 

sanatkarlarımızın durumunu göz önünde bulundurarak belirlenmesi önem arz ettiği” 

belirtilmektedir. 

 

 Birliğimizce; 17.05.2023 tarihinden geçerli olmak üzere belirlenen Basılı Evrak Fiyat 

Listesi genelgemiz ekinde gönderilmiştir.  

 

 Bilgilerinize rica olunur. 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                         Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                          Başkan 

 

 

Ek: Basılı Evrak Fiyat listesi 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA.  


